
Finále ČP v drezuře 2025 pony + Oblastní mistrovství

ESC Olomouc, 2025-09-12 - 2025-09-14

Datum tisku:: 13-09-2025 16:39:52

28_/PD/L
Start 15:55 Aréna: B 

(13-09-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 28_ / PD/L / PD/2022 otevřená, PD/2022 - FEI-L PONY

(Competition No: 28_ / )

B - Milena Sedlářová - CZE Rozhodčí specialista (), C - Vít Čmolík - CZE Rozhodčí specialista (), H - Jana Podrápská - CZE Rozhodčí národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 63,571
(1)

64,429
(2)

62,286
(2)

63,429
(1)

2 62,143
(2)

64,000
(3)

62,571
(1)

62,905
(2)

3 61,286
(3)

65,571
(1)

60,429
(3)

62,429
(3)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Adéla MUSILOVÁ (JM.2011)
Zajíček na koni Terapie a Sport, z. s. (J0NY1 /
MA0337)

ORCHARD NL (18)
WELSH / NED / Valach / 2012 (13) / 
528017201200533 / č. Hd. / Brouwershaven Diamond Hit / Orchard JR Anna Palowna / Orchard
Red Prince
J.W.V. Klaarbergen / Musilová Veronika (KJ16RH)

Natálie KUKLÍKOVÁ (J.2009)
Jezdecký klub KUKU, z.s. (J0R68 / MA0302)

BALTHASAR VAN NIEUWEN KLOOSTER (83)
WELSH / NED / Valach / 2003 (22) / 
03.00754 / Hd. / Orchard D'Avranches / Brummel Hof 's Hilda / Downland Folklore
R.A.M.Kok / Kuklíková Hana (KJ0U9R)

Natálie KUKLÍKOVÁ (J.2009)
Jezdecký klub KUKU, z.s. (J0R68 / MA0302)

AL-KHAM-SA CHIARA (21)
WP-B / CZE / Klisna / 2011 (14) / 
203001925713711 / Isab. / Willow Tree Trevor / Willow Tree Chloé / Willow Tree's Amigo
Daňková Lucie / Musilová Veronika (KJ0KZO)
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