

VýsledkySoutěž č.: 28_ / PD/L / PD/2022 otevřená, PD/2022 - FEI-L PONY
(Competition No: 28_ /)

HORSE PORTAL

**ČESKÝ POHÁR ČJF 2025**
v drezuře jezdců na pony

B - Milena Sedlářová - CZE Rozhodčí specialista (), C - Vít Čmolík - CZE Rozhodčí specialista (), H - Jana Podrápská - CZE Rozhodčí národní (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Cena Prize
			B %	C %	H %	Výsledek	
1	Adéla MUSILOVÁ (JM.2011) Zajíček na koni Terapie a Sport, z. s. (J0NY1 / MA0337)	ORCHARD NL (18) WELSH / NED / Valach / 2012 (13) / 528017201200533 / č. Hd. / Brouwershaven Diamond Hit / Orchard JR Anna Palowna / Orchard Red Prince J.W.V. Klaarbergen / Musilová Veronika (KJ16RH)	B	63,571 (1)	64,429 (2)	62,286 (2)	63,429 (1)
2	Natálie KUKLÍKOVÁ (J.2009) Jezdecký klub KUKU, z.s. (J0R68 / MA0302)	BALTHASAR VAN NIEUWEN KLOOSTER (83) WELSH / NED / Valach / 2003 (22) / 03.00754 / Hd. / Orchard D'Avranches / Brummel Hof's Hilda / Downland Folklore R.A.M.Kok / Kukulíková Hana (KJ0U9R)	B	62,143 (2)	64,000 (3)	62,571 (1)	62,905 (2)
3	Natálie KUKLÍKOVÁ (J.2009) Jezdecký klub KUKU, z.s. (J0R68 / MA0302)	AL-KHAM-SA CHIARA (21) WP-B / CZE / Klisna / 2011 (14) / 203001925713711 / Isab. / Willow Tree Trevor / Willow Tree Chloé / Willow Tree's Amigo Daňková Lucie / Musilová Veronika (KJ0KZO)	B	61,286 (3)	65,571 (1)	60,429 (3)	62,429 (3)

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová